
PUXADOR INOX POLIDO

www.simferragens.com.br10.04.05.0006
04/07/2018

Rev.: 002

Código

10 04 05 2530
10 04 05 3230

10 04 05 3290

ØB
(mm)

1
1
1

1

EmbalagemFormato Acabamento

300
300

800

C
(mm)

400

1000

A
(mm)

450

10 04 05 2520 Cilindrico
Cilindrico
Cilindrico

Cilindrico

Polido
Polido
Polido

Polido

300200
25
32

10 04 05 3240
10 04 05 3270

1
1

400
600

600
800

Cilindrico
Cilindrico

Polido
Polido

32
32
32

25

10 04 05 3560
10 04 05 4030
10 04 05 4040

1
1
1
1

400
300
400

600

600
400

10 04 05 3545 S
S

Chato
Chato

Polido
Polido

Escovado
Escovado

450300
32
40*
40*

10 04 05 4070
* Medida referente à largura da barra chata

1600 800Chato Escovado 40*

32

Puxador duplo para portas de vidro e madeira

Características
• Fabricado em Aço Inox;
• Design Moderno;
• Fácil Instalação.

Aplicações
Utilizado em portas de vidro, podendo ser 
utilizado também em portas de madeira.

Furação

Comprimento


