



PUXADOR INOX POLIDO

Puxador duplo para portas de vidro e madeira



Características

- Fabricado em Aço Inox;
- Design Moderno;
- Fácil Instalação.

Aplicações

Utilizado em portas de vidro, podendo ser utilizado também em portas de madeira.

Código	Formato	Acabamento	ØB (mm)	C (mm)	A (mm)	Embalagem
			` '	\ /	(mm)	
10 04 05 2520	Cilindrico	Polido	25	200	300	1
10 04 05 2530	Cilindrico	Polido	25	300	400	1
10 04 05 3230	Cilindrico	Polido	32	300	450	1
10 04 05 3240	Cilindrico	Polido	32	400	600	1
10 04 05 3270	Cilindrico	Polido	32	600	800	1
10 04 05 3290	Cilindrico	Polido	32	800	1000	1
10 04 05 3545	S	Polido	32	300	450	1
10 04 05 3560	S	Polido	32	400	600	1
10 04 05 4030	Chato	Escovado	40*	300	400	1
10 04 05 4040	Chato	Escovado	40*	400	600	1
10 04 05 4070	Chato	Escovado	40*	600	800	1

^{*} Medida referente à largura da barra chata

